



Giriş Tarihi: 12.12.2016

Teröre karşı tek ses

ANKARA



ABONE OL

Google News



Kalleş saldırıya, farklı siyasi çevrelerden ortak tepki geldi. Meclis Başkanı Kahraman, Genelkurmay, MHP ve CHP liderleri hain saldırıyı kınadı. Sosyal medyadan da polise destek mesajları yağdı

Meclis Başkanı [İsmail Kahraman](#), Genelkurmay, [MHP](#) Genel Başkanı [Devlet Bahçeli](#) ve [CHP](#) Genel Başkanı [Kemal Kılıçdaroğlu](#) hain terör saldırısını yayımladıkları mesajla lanetlerken şehitlere Allah'tan rahmet ailelerine başsağlığı diledi. Terör saldırısına yönelik tepkiler şöyle:



TBMM BAŞKANI İSMAİL KAHRAMAN : Adı [PKK](#), [PYD](#), [DEAŞ](#), [FETÖ](#) ve benzeri ne olursa olsun, terör örgütlerinin hepsi lanetlenmelidir. Türk milleti metanetli millettir. Onlarca yıldır yapılan bu tür saldırılarla Türkiye Cumhuriyeti'ne bölücü isteklerini kabul ettireceklerini zannedenler gaflet ve dalalet içindedirler. Tarihte, terörle emeline ulaşan hiçbir örgüt görülmemiştir. Bundan sonra da görülmecektir. Hepimizi derin acılara gark eden bu saldırı, devletimizi bütün kurumlarıyla teröre karşı daha müteyakkız ve kararlı hale

SON DAKİKA

getirecektir. Yıllardır terör örgütlerine ülkelerinde serbestçe dolaşma, haraç toplayarak kaynak temin etme, militan devşirme ve Türkiye aleyhine propaganda yapma imkanı tanıyan dost görünümlü ülkeler de terörün çirkin yüzünü, yapılan bu saldırı ile bir kez daha görmüşlerdir.

GENELKURMAY: Ülkemizin ve milletimizin birlik, bütünlük ve güvenliği için yurt içi ve yurt dışında tüm teröristlerle kahramanca ve özveriyle mücadele eden Türk Silahlı Kuvvetleri, jandarma, polis ve güvenlik korucularımızla omuz omuza, milletimizin engin sevgi ve güveninden aldığı büyük güçle, masum insanlara hiçbir zarar vermeden, son terörist etkisiz hale getirilinceye kadar mücadelesini bundan sonra da aynı azim ve kararlılıkla sürdürecektir.

MHP GENEL BAŞKANI DEVLET BAHÇELİ: Unutulmamalıdır ki, terörizm amacına asla ulaşamayacak, Türkiye'nin çözülmesini, bölünmesini, dağılmasını planlayan iç ve dış odaklar mahv ve imha edileceklerdir. Bundan kaçış ve kurtuluş yoktur. Ülkemizin sosyal ve siyasal uzlaşma kulvarına girmeye başladığı şu günlerde karanlık ellerin, kaos ve kriz tetikçilerinin anında devreye girmesi tesadüfi görülmemelidir. Ancak Türk milleti meşum ve melun oyunları bozmaya muktedirdir.



ADALET BAKANI BEKİR BOZDAĞ: Türkiye, PKK, FETÖ ve DEAŞ dahil on civarında terör örgütüyle eş zamanlı mücadele eden dünyadaki tek ülke. Hiçbir terör örgütü ve [terör saldırısı](#), Türkiye'nin terörle kararlı, etkin ve netice alıcı mücadelesini olumsuz etkileyemeyecek.



AB BAKANI ÖMER ÇELİK: DEAŞ terör örgütü neyse, PKK terör örgütü de odur. PKK terör örgütünün herhangi bir şekilde Avrupa'da faaliyet yapmasına, Avrupa Parlamentosu'nda propagandistlerinin sergi açmasına veya Belçika'da PKK çadırı kurulmasına izin vermek demek, DEAŞ ile işbirliği yapmakla aynı düzlemde yaklaşımdır. Avrupalılar'ın orantılılıktan bahsetmesi, aslında zımnen PKK'yı

teşvik eden sonuç doğurdu.

CHP GENEL BAŞKANI KEMAL KILIÇDAROĞLU: CHP olarak teröre karşı mücadelede her türlü desteği vermeye hazır olduğumuzu, bir kez daha vurguluyorum. Nereden gelirse gelsin, tüm terör saldırılarının faillerinin ve arkalarındaki karanlık güçlerin; vatandaşlarımızın birlik, beraberlik, dayanışma kararlılığı karşısında ezileceğine duyduğum sonsuz inançla aziz şehitlerimize Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum.

DIŞİŞLERİ BAKANI MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU: Ülkemize yönelen tüm alçak plan ve hesaplar, milletimizin birliği, devletimizin kararlılığıyla misliyle karşılığını bulacak. Başımız sağ olsun.

3 PARTİDEN TERÖRE KARŞI ORTAK BİLDİRİ

TBMM Genel Kurulu'nda, [AK Parti](#), CHP ve MHP grupları, İstanbul'daki terör saldırısına karşı ortak bildiriye imza attı. HDP ise bildiriye itiraz ettiği gerekçesiyle metne imza atmadı. AK Parti Grup Başkanvekili Mustafa Elitaş, CHP Grup Başkanvekili Engin Altay ve MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, imzalarının olduğu ortak bildiriye kürsüden ayrı ayrı okudu. "Aziz milletimize" diye başlayan bildiriye, İstanbul'da gerçekleştirilen hain saldırının, Türk milletinin birliğine, bekasına ve bütünlüğüne yönelik vahşi bir terör saldırısı olduğu kaydedildi. Bu saldırıyla hiçbir kutsal tanımayan teröristlerin bir kez daha insanlık düşmanı terör yöntemlerini devreye soktuğu belirtilen bildiriye, şu ifadelerle yer verildi: "Hangi terör örgütü olursa olsun, bu saldırıyı yapanlar bilsin ki aziz milletimizin birlik ve beraberliği bozulmayacak bilakis daha da güçlenecektir. Unutulmamalıdır ki hiçbir talep terörizme meşruiyet, teröriste masumiyete dayanak gösterilemez. Terör, hiçbir zaman Türkiye'yi teslim alamayacak ve aziz milletimizi yıldıramayacaktır. Teröre vereceğimiz en güzel cevap kardeşliğimizi daha da güçlendirmektir.

POLİSE BÜYÜK DESTEK

[Emniyet](#) teşkilatına destek amacıyla sosyal medyadan #PolisiminYanımdayım etiketiyle paylaşımlarda bulunuldu. Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş "Gün birlik olma, dik durma zamanı. Terör örgütleri ve destekçilerine karşı 80 milyon tek yüreğiz. #PolisiminYanımdayım" mesajına yer verirken, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç da mesajlarıyla polise destek veren isimlerden bazıları oldu.



YILMAZ: KELİMELER YETERSİZ KALİYOR

Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, "Terörü lanetliyoruz, kınıyoruz en sert şekilde. Kelimelerin yetersiz olduğu noktadayız. Terörün amacı, ülkemizin birliği ve istikrarıdır. Teröre inat, sabırla, birliğimize ve dirliğimize sahip çıkacağız. Sizin de söylediğiniz gibi, Muhyi'den nakille: 'Sayılmayız parmak ile, Tükenmeyiz şehit etmek ile, El ne bilir ahvalimiz, Taşramızdan sormak ile.' Bilmiyorlar ki bu ülkeye saldırdıkça bu ülke parçalanmaz, bu ülkeye saldırdıkça bu ülkenin insanları birbirleriyle daha çok kenetlenir, daha çok kardeşliğini hatırlar ve en zor dönemlerde bir ve beraber olur" dedi.

FIGÜRAN FARKLI AMA OYUN AYNI

Meclis Başkanvekili Ahmet Aydın, "Türkiye ne zaman ki büyük bir hamle yapacak, sorunlarını aşarak hedefine ulaşmaya çalışacak, o sırada yeni bir terör saldırısıyla karşı karşıya kalıyor. Zaman zaman figüranlar değişse de oyun aynı oyun, sahne aynı sahne" ifadesini kullanırken, MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, "Terörün hedefi bütün milletimiz, bütün vatandaşlarımız ve Türkiye Cumhuriyeti'dir, birliğimizdir, dirliğimizdir. Öncelikle birliğimize, dirliğimize sahip çıkacağız. Türkiye'yi bir kördüğümün, bir beka sorununun içine sürüklemek isteyenler kesinlikle başaramayacaklardır" şeklinde konuştu.

BU SALDIRI DEVLET VE MİLLETE YAPILDI

CHP Grup Başkanvekili Engin Altay da şunları kaydetti: "Böyle hallerde birlik ve ortak duruş toplumun Meclisimizden ve siyaset kurumundan öncelikle beklediği tavidir. Bununla beraber hiç şüphesiz bu saldırı devletimizin ve milletimizin birliğine, Cumhuriyetimizin bekasına yönelik dış mihraklı, dış destekli ve onların Türkiye'deki maşası olan isimleri her ne olursa olsun, amaçları her ne olursa olsun." HDP'li Filiz Kerestecioğlu Demir de üzüntü içinde olduklarını söyledi.

SABAH